
Abschlusswettkampf KK50mA

am 03.08.2024 bei der RWS Fürth
Gesamt

Spalte1 Spalte2 Spalte3 Spalte4 Spalte5 Spalte6 Spalte7 Spalte8

Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt Mannschaft

Rottmann Willi SG Frauenaurach 1 93,1 94,5 94,2 281,8

Baumann Ernst SG Frauenaurach 1 100,9 98,5 98,5 297,9

Bauer Klaus SG Frauenaurach 1 94,2 91 88,9 274,1 853,8

Köhler Gerhard SG Markt Erlbach 1 102,2 99,4 99,5 301,1

Birner Jürgen SG Markt Erlbach 1 96,7 97,4 94,9 289,0

Engelhardt Thomas SG Markt Erlbach 1 99,2 91,5 92,9 283,6 873,7

Gumbrecht Werner SSG Dynamit Fürth 1 104,4 103 101,6 309,0

Seifert Georg SSG Dynamit Fürth 1 102,1 101,8 103,2 307,1

Hell Günter SSG Dynamit Fürth 1 99,6 101 99,4 300,0 916,1

Baumgarten Wilfried SSG Erl.-Büchenbach 1 95,3 96,9 100,4 292,6

Schrepfer Manfred SSG Erl.-Büchenbach 1 99,3 96,6 97,9 293,8

Müller Siglinde SSG Erl.-Büchenbach 1 103,9 98,9 101,1 303,9 890,3

Eckert Rolf SSG Weißenburg 1 96,4 100,2 100,9 297,5

Fleischmann Helmut SSG Weißenburg 1 99,1 100,5 99,9 299,5

von Sachsen-Coburg VictoriaSSG Weißenburg 1 95 91,7 92,6 279,3 876,3

Deffner Robert SSG Weißenburg 85,2 89,4 89,2 263,8

Jansohn Heinrich SSV Hohholz 1 102,9 102,8 104,5 310,2

Hecht Gerhard SSV Hohholz 1 99,5 101,5 100,8 301,8

Huber Reiner SSV Hohholz 1 102 102,6 101,4 306,0 918,0

Sand Eduard SV Gnotzheim-Spielberg 1 100,5 101 99,5 301,0

Pfeuffer Erich SV Gnotzheim-Spielberg 1 96,3 96,4 92,2 284,9

Waldert Klaus SV Gnotzheim-Spielberg 1 101,7 98 101 300,7 886,6

Schmal Thomas SV Gnotzheim-Spielberg 96,9 93,9 95,6 286,4

Tersch Dieter SV Hohenstadt 1 98,1 102,3 101,2 301,6

Weigl Thomas SV Hohenstadt 1 96,5 97,2 99,6 293,3

Bachmann Dr. Stefan SV Hohenstadt 1 87,5 88,2 90,8 266,5 861,4



Abschlusswettkampf KK50mA

am 03.08.2024 bei der RWS Fürth Einzelwertung

Spalte1 Spalte2 Spalte3 Spalte4 Spalte5 Spalte6

Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

Jansohn Heinrich SSV Hohholz 1 102,9 102,8 104,5 310,2

Gumbrecht Werner SSG Dynamit Fürth 1 104,4 103 101,6 309,0

Seifert Georg SSG Dynamit Fürth 1 102,1 101,8 103,2 307,1

Huber Reiner SSV Hohholz 1 102 102,6 101,4 306,0

Müller Siglinde SSG Erl.-Büchenbach 1 103,9 98,9 101,1 303,9

Hecht Gerhard SSV Hohholz 1 99,5 101,5 100,8 301,8

Tersch Dieter SV Hohenstadt 1 98,1 102,3 101,2 301,6

Köhler Gerhard SG Markt Erlbach 1 102,2 99,4 99,5 301,1

Sand Eduard SV Gnotzheim-Spielberg 1 100,5 101 99,5 301,0

Waldert Klaus SV Gnotzheim-Spielberg 1 101,7 98 101 300,7

Hell Günter SSG Dynamit Fürth 1 99,6 101 99,4 300,0

Fleischmann Helmut SSG Weißenburg 1 99,1 100,5 99,9 299,5

Baumann Ernst SG Frauenaurach 1 100,9 98,5 98,5 297,9

Eckert Rolf SSG Weißenburg 1 96,4 100,2 100,9 297,5

Schrepfer Manfred SSG Erl.-Büchenbach 1 99,3 96,6 97,9 293,8

Weigl Thomas SV Hohenstadt 1 96,5 97,2 99,6 293,3

Baumgarten Wilfried SSG Erl.-Büchenbach 1 95,3 96,9 100,4 292,6

Birner Jürgen SG Markt Erlbach 1 96,7 97,4 94,9 289,0

Schmal Thomas SV Gnotzheim-Spielberg 96,9 93,9 95,6 286,4

Pfeuffer Erich SV Gnotzheim-Spielberg 1 96,3 96,4 92,2 284,9

Engelhardt Thomas SG Markt Erlbach 1 99,2 91,5 92,9 283,6

Rottmann Willi SG Frauenaurach 1 93,1 94,5 94,2 281,8

von Sachsen-Coburg VictoriaSSG Weißenburg 1 95 91,7 92,6 279,3

Bauer Klaus SG Frauenaurach 1 94,2 91 88,9 274,1

Bachmann Dr. Stefan SV Hohenstadt 1 87,5 88,2 90,8 266,5

Deffner Robert SSG Weißenburg 85,2 89,4 89,2 263,8



Abschlusswettkampf KK50mA

am 03.08.2024 bei der RWS Fürth
Mannschaftswertung

Verein Mannschaft

SSV Hohholz 1 918,0

SSG Dynamit Fürth 1 916,1

SSG Erl.-Büchenbach 1 890,3

SV Gnotzheim-Spielberg 1 886,6

SSG Weißenburg 1 876,3

SG Markt Erlbach 1 873,7

SV Hohenstadt 1 861,4

SG Frauenaurach 1 853,8


